INDICAÇÃO Nº
4565
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a inclusão no Programa Melhor Caminho, para perenização da Vicinal Francisco de Assis Vieira, do município de Roseira.

JUSTIFICATIVA

O município de Roseira, com uma população aproximada de dez mil habitantes, classificado no grupo 5 do IPRS, por ser um dos municípios mais desfavorecidos do Estado, necessita da inclusão no Programa Melhor Caminho, para que seja feita a perenização em aproximadamente 3,5 km, da estrada Vicinal Francisco de Assis Vieira, que liga o município de Roseira ao bairro do Bonfim, no município de Aparecida.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1178760 131113 1457